Breedte wadi bodem variabel1.20 1.20variabel variabel
0.
30
0.
20
0.
20
0.
40
Tegels
Rootcontrol
PVC slokop
Maximaal waterpeil Talud 1:3Talud 1:3
PP-IT Drain ø250mm
B.O.B. -1.25 NAP
1
3  tunnelcompost + 23 drainzand
drainzand
Hoogste grondwaterstand in bestaande situatie
0.25-
0.35-
0.65-0.67-
1.45-
0.25-
0.
10
0.
40Betongranulaat
Split
Waterpasserende
bestrating
0.
10
0.
40Betongranulaat
Substraat
Graskeiblokken
Doek
Trotoirband
300x300mm tegels Graskleiblokken 450x450mm
Graskleiblokken 450x450mm
Trotoirkolk
Water passerende bestrating
Molgoot
- BSS, keiformaat halfsteensverband
- 4 strekken breed
Uitstapstrook
- BSS, keiformaat halfsteensverband
- 4 strekken breed
Middenstrook
- BSS, keiformaat halfsteensverband
Middenstrook
- BSS, keiformaat halfsteensverband
5.03
2.
48
0.
31
0.
73
1.8
0
4.50
0.42
TrotoirkolkTrotoirband
Middenstrook
- BSS, keiformaat halfsteensverband
- 7 strekken breed
Water passerende bestrating
300x300mm tegels
Graskeiblokken 450x450mmGraskleiblokken 450x450mm
2.
01
1.8
0
5.69
0.85
4.95 4.95
5.53
M M
M
M
M
M
M
M M M M M M M M M M M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M M
M M
M
M
M M M M M M M M M M M M M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
bk
bk
-1
.8
2
I
-1
.9
5
-1
.9
5
I
-1
.8
6
Jacob Pauwstraat
Johan Berkstraat
Jo
ha
n
Be
rk
st
ra
at
Gr
av
in
 S
ab
in
as
tr
aa
t
van Oldenbarneveltstraat
van Oldenbarneveltstraat
4448 46 42
4 2
16 14 612 10 8
49
51
53
2A
33
31
28
18
26
24
2H2B 2C 2G2D 2E 2F
20
22
4
22
26
24
8
6
16
10
12
35
14
281
3
5
7
9
11
25
23
17
15
13
29
27
19
21
26 163440 38 36 28 24 22 20 183032
20
15
17
14
23
13
35
8
7
2941 39 37
5 3 1
33 31
612 10
19 21
11 9
25 27
24
47
39
41
43
45
27
29
35
37
31
33
1.9
5
1.65
DP1
DP1'
R6
R6 R6
R3
R3
Detail 1
Detail 2
R6
R18
R15
2.01
5.03
2.70
6.
00
6.71 2.01
5.
53
1.8
0
1.651.80
1.6
5
1.6
5
2.70
2.10
2.
10
4.50
1.80
3.36 6.09
1.65
1.35
6.09
1.65
3.36
1.65 6.09
3.36
1.6
5
1.6
5
1.3
5
1.3
5
1.5
0
6.
30
6.
30
1.5
0
2.
07
1.5
0
1.5
0
1.80
6.
00
3.
00
3.
00
3.
00
2.70
1.80 1.80
6.97
1.65
3.00
1.654.041.65
1.6
5
2.70 2.55
1.8
0
1.65
1.65
2.01
2.01
2.
01
2.01
1.35 4.08 2.01 1.65
2.
01
2.
85
4.
29
6.71
2.
54
5.
40
2.
01
2.
48
2.
54
5.53 5.69
2.48 2.48
5.
03
5.53 5.69
5.
36
5.
57
5.
36
5.
36
5.
36
2.01
5.
36
5.
36
2.01
5.
36
5.
36
5.
36
5.
36
2.01
5.
36
5.
36
2.01
5.
36
5.
57
5.
36
5.
57
4.092.01
5.
36
5.
57
5.
57
5.
36
1.65
2.
54
2.
48
2.
48
5.
53
5.
69
5.
69
5.
53
4.
43
5.69
5.03
2.
54
2.
48
4.04 1.65
5.
36
5.
57
5.
36
5.
57
5.36 5.57 5.365.57
1.804.20
R15R1
8
3.00
5.535.69
1.80
2.
10
1.80
1.80
1.6
5
1.8
0
6.971.65 3.00
R4
R3
R6
R4
Ag BJ
Ag
BJ
Ag
BJ
PapVa 1
PapVa 2
PapVa 3
DepotPapVa 3
PapVa 1
PapVa 2
Pf
Gb
Gb
- Maten in meters, tenzij anders vermeld
- Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
- Peilmaten in meters, tenzij anders vermeld
- Diameters in mm, tenzij anders vermeld
Opmerkingen:
0 2 4 6 8m
SCHAAL 1 :
Situatie
200
N
S
W
E
GKB Realisatie bv
Middelweg 1
2992 SP
Barendrecht
tel.
e-mail
internet
+31 (0)180 64 29 29
Project:
Schaal:
Alle rechten voorbehouden. Vermenigvuldiging of mededeling aan derden in welke vorm dan ook is
streng verboden. GKB neemt geen enkele verantwoording bij mogelijke fouten op deze tekening.
Opdrachtgever:
Onderwerp:
Projectnummer:
Tekeningnummer:
Status:
Papierformaat:
Blad:
Versie Datum Gec.Get.Wijziging
C:\USERS\EDWIN\GKB GROEP\PROJECTTEAM ARCO - DOCUMENTEN\2023\HOEW\HOEW23006 JOHAN BERKSTR\05. TEK- EN BEREKENINGEN\5.2 TEKENINGEN\DO\HOEW23006_DO_V9.00.DWG
Johan Berkstraat
Gemeente Hoeksche Waard
Definitief ontwerp
HOEW23006
HOEW23006_DO
Definitief
1:50/200
A0+
1/1
9.00 04-03-2024 9e uitgave EK BF
0 0.5 1.0 1.5 2.0m
SCHAAL 1 :
DP1
50
0 0.2 0.4 0.6 0.8mSCHAAL 1 :
Opbouw waterpasserende bestrating
20
0 0.2 0.4 0.6 0.8mSCHAAL 1 :
Opbouw groen parkeervakken
20
0 0.5 1.0 1.5 2.0m
SCHAAL 1 :
Detail 1
50
0 0.5 1.0 1.5 2.0m
SCHAAL 1 :
Detail 2
50
- Hoogte gasleidig bepaald door middel van proefsleuf
Legenda
Geometrie Omschrijving Status
Werkgrens Nieuw
Opsluitband 100x200mm kleur: grijs Nieuw
Trottoirband 130/150x200mm kleur: grijs Nieuw
Symbool Omschrijving Status
Hoge solitare heester Nieuw
Gras Nieuw
BSS keperverband keiformaat waterpasserend kleur: mangaan 940.09 (Giverbo) Nieuw
Tegels hafsteensverband 300x300x80mm Dik kleur: donker grijs Nieuw
BSS keperverband keiformaat kleur: mangaan 940.09 (Giverbo) Nieuw
Parkeervakken BSS elleboogverband keiformaat kleur: zwart Nieuw
Wadi Nieuw
Graskleiblokken 450x450x100mm, Uitstapstrook BSS halfsteensverband keiformaat kleur: grijs Nieuw
Halfverharding de Beyer Aquado kleur: General (zandkleurig) Nieuw
Materiaalgrens Nieuw
Afschot Nieuw
Rootcontrol Nieuw
Lichtmast Bestaand
Inritelement 130/150 180x450x1000mm hoek Nieuw
Inritelement 130/150 180x450x1000mm midden Nieuw
Inritelement 130/150 180x450x500mm hoek Nieuw
Inritelement 130/150 180x450x500mm midden Nieuw
Lichtmast verplaatsen minder dan 1 meter van huidige locatie Verplaaten
Lichtmast verplaatsen meer dan 1 meter van huidige locatie Verplaatsen
Straatkolk Nieuw
Laadpaal Bestaand
Laadpaal verplaatsen minder dan 1 meter van huidige locatie Verplaatsen
Trotoirkolk Nieuw
Slokop kolk Nieuw
Tegels hafsteensverband 300x300x45mm Dun kleur: donker grijs Nieuw
Talud 1:3 Nieuw
Tegels hemelwaterafvoerend 300x300x70mm kleur: grijs Nieuw
markering p-vakken door afwijkende kleur bestrating met witte bies
Tegels hafsteensverband 300x300 (herstraten) Herstraten
Opsluitband (herstraten) Herstraten
Trottoirband verlaagd 130/150x200mm kleur: grijs Nieuw
Boom verplanten Huidige locatie Verplanten
Boom verplanten nieuwe locatie Verplanten
Boom verwijderen Verwijderen
Beplanting Nieuw
Zitbank Nieuw
Vuilnisbak Nieuw
Boom nieuw NieuwBoom
Bodembedekkers Nieuw
Vak met kleurheesters Nieuw